בבית המשפט העליון

בש"פ 3572/20

כבוד השופט י' עמית לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

י"ט בסיון התש"ף (11.6.2020) תאריך הישיבה:

עו"ד בתשבעאבגז בשם המבקשת:

עו"ד דותן דניאלי בשם המשיב:

החלטה

בקשה להארכת מעצרו של המשיב ב-90 יום.